میرزا صادق منشی در تاریخ آن سروده است:

میرغازی کرد دو مسجد بنا در یک سفر
شد از آن طبع عبادت پیشگان صاف شگفت
زین سبب تاریخ هردو را به یک مصرع خرد
مسجد نقشین رباط و مسجد سیراب گفت
(بوستانی بخارایی، ۱۳۸۸: ۸۶)

همچنین بند سلطان را مرمت و تعمیر کرد. او هفده سال در دارالسلطنه بخارای شریف حکومت کرد و عاقبت در ۱۲ رجب ۱۲۱۵ ق / ۱۸۰۰م درگذشت (مخدوم دانش، ۱۹۹۲: ۱۳) و در جوار مزار حضرت حاجی حبیب‌الله به خاک سپرده شد. لقب وی، بعد از وفات، «امیر جنت مکان» قرار یافت.

امیرعالم خان او را مردی مکار، سفاک، دروغگو، دورو و ریاکار و خونریز می‌داند که وضعیت مملکت را به خوبی می‌دانست و از سرداران شهر امیدی نداشت.